
МБОУ «Коньшинская СОШ» 

Губкинского района Белгородской области 

 

П Р И К А З 

 

от « 02 » _ сентября  2024 г. № _27_ 

 

Об организации профессионального обучения 

учащихся МБОУ «Коньшинская СОШ» 

в 2024 - 2025 учебном году 

 
 

В соответствии с Распоряжением Правительства Белгородской области 

№431-рп от 06.10.2014 года, приказа по управлению образования 

Губкинского городского округа от 28 августа 2024 года № «Об организации 

профессионального обучения учащихся общеобразовательных учреждений 

Губкинского городского округа в 2024 - 2025 учебном году» в целях 

совершенствования профессионального обучения учащихся 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать профессиональное обучение учащихся 10 класса МБОУ 

«Коньшинская СОШ» в 2024-2025 учебном году в соответствии с 

заявлениями учащихся, их родителей (законных представителей). 

2. Обеспечить продолжение освоения учащимися 11 класса МБОУ 

«Коньшинская СОШ» программ профессионального обучения, которые 

начали изучаться с 01.09.2023 г. 

3. Осуществлять профессиональное обучение на базе школы: 
по организации профессионального обучения учащихся 10,11 классов 

по первой профессии 

 
Наименование ОУ- 

ресурсный центр 

Наименование 

профессии 

Класс № 

группы 

Общеобразовательные 

учреждения, 
закрепленные за РЦ 

МБОУ «Коньшинская СОШ» Рабочий зеленого 

хозяйства 

10 1 МБОУ «Коньшинская 
СОШ» 

11 1 МБОУ «Коньшинская 
СОШ» 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Волкову Ирину 

Васильевну , заместителя директора. 

 

Директор школы: В.В.Леонова 

 

 



 


		2024-09-30T09:41:10+0300
	Леонова  Валентина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




